
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) oraz art. 15 zn pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4A576B-F52F-47F8-9BD7-07E76D58FA28. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 4 828 130,83 10 500,00 4 838 630,83 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 767 680,00 10 500,00 1 778 180,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 767 680,00 10 500,00 1 778 180,00 
852   Pomoc społeczna 358 937,00 -8 498,00 350 439,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 62 000,00 -6 730,00 55 270,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 000,00 -6 730,00 55 270,00 

 85216  Zasiłki stałe 76 730,00 -2 249,00 74 481,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

76 230,00 -2 249,00 73 981,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 932,00 481,00 89 413,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

70 759,00 481,00 71 240,00 

Razem: 14 833 198,55 2 002,00 14 835 200,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4A576B-F52F-47F8-9BD7-07E76D58FA28. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 477 018,30 0,00 3 477 018,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 758 600,07 0,00 2 758 600,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 600,00 3 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 8 200,00 104 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -2 600,00 22 400,00 

750   Administracja publiczna 1 875 335,35 0,00 1 875 335,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 549 498,35 0,00 1 549 498,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 963,37 1 800,00 25 763,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -1 800,00 96 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 040,00 0,00 95 040,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 040,00 0,00 80 040,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 640,00 10 640,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 275,00 -640,00 635,00 

801   Oświata i wychowanie 3 612 470,89 10 500,00 3 622 970,89 
 80101  Szkoły podstawowe 2 487 244,80 10 500,00 2 497 744,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 358,80 10 500,00 100 858,80 

852   Pomoc społeczna 757 598,20 -8 498,00 749 100,20 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 026,78 -6 730,00 71 296,78 

  3110 Świadczenia społeczne 72 500,00 -6 730,00 65 770,00 
 85216  Zasiłki stałe 77 230,00 -2 249,00 74 981,00 
  3110 Świadczenia społeczne 76 730,00 -2 249,00 74 481,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 716,22 481,00 323 197,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 602,61 381,00 175 983,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 073,00 100,00 29 173,00 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 84,50 184,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 703,00 1 115,50 8 818,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4A576B-F52F-47F8-9BD7-07E76D58FA28. podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 19 673,00 -1 200,00 18 473,00 

Razem: 15 230 026,40 2 002,00 15 232 028,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4A576B-F52F-47F8-9BD7-07E76D58FA28. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 758 rozdział 75801

zwiększono plan dochodów o kwotę 10 500,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy
i Polityki Regionalnej ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r. zwiększono Gminie Nur
część oświatową subwencji ogólnej na rok 2020 w związku z przepisami rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczególnych rozwiązań w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
(Dz. U. poz. 2047), stosownie do wniosku Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 listopada 2020r. nr
DWST-WSST.356.2939.2020.BK.

2. Dział 852 rozdział 85214

zmniejszono plan dochodów o kwotę 6 730,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 445/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.17.115.2020 z dnia 02 grudnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa
.

3. Dział 852 rozdział 85216

zmniejszono plan dochodów o kwotę 2 249,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 446/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.17.116.2020 z dnia 02 grudnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

4. Dział 852 rozdział 85219

zwiększono plan dochodów o kwotę 481,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr
443/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.17.114.2020 z dnia 02 grudnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie wypłat dodatków na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze
czasu pracy.

Wydatki
1. Dział 010 rozdział 01010

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania
2. Dział 750 rozdział 75023

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania
3. Dział 754 rozdział 75412

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania
4. Dział 801 rozdział 80101

zwiększono plan wydatków o kwotę 10 500,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy
i Polityki Regionalnej ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r. zwiększono Gminie Nur
część oświatową subwencji ogólnej na rok 2020 w związku z przepisami rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie
szczególnych rozwiązań w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
(Dz. U. poz. 2047), stosownie do wniosku Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 listopada 2020r. nr
DWST-WSST.356.2939.2020.BK.

5. Dział 852 rozdział 85214

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4A576B-F52F-47F8-9BD7-07E76D58FA28. podpisany Strona 1



zmniejszono plan wydatków o kwotę 6 730,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 445/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.17.115.2020 z dnia 02 grudnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa.

6. Dział 852 rozdział 85216

zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 249,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 446/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.17.116.2020 z dnia 02 grudnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

7. Dział 852 rozdział 85219

zwiększono plan wydatków o kwotę 481,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr
443/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.17.114.2020 z dnia 02 grudnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie wypłat dodatków na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze
czasu pracy.

8. Dział 852 rozdział 85219

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4A576B-F52F-47F8-9BD7-07E76D58FA28. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

